附件1
2022年广东省群众艺术花会（少儿艺术）新兴片区
舞台表演作品汇总表
报送单位（盖章）：
	序号
	作品形式
	作品名称
	时间
长度
	表演
人数
	演出单位
	作者或编导
	辅导
	基层演出场次

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                  联系电话：
附件2
2022年广东省群众艺术花会（少儿艺术）新兴片区
美术书法作品汇总表
报送单位（盖章）：
	序号
	作品类别
	作者
	作品名称
	选送单位
	辅导老师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


填表人：                  联系电话：
附件3

2022年广东省群众艺术花会（少儿艺术）新兴片区舞台表演作品报名表
报送单位（盖章）：
	作品名称
	
	演出单位
	

	门类
	□音乐专场          □舞蹈专场          □戏剧专场        □曲艺专场

	形式
	
	表演人数
	
	节目时长
	

	创作者姓名、性别、年龄、单位、职务

（音乐类含作词、作曲；舞蹈类含编舞

导演、音乐设计、舞美设计；戏剧曲艺

类含编剧、导演、音乐设计、舞美设计）
	

	表演者姓名、性别、年龄、单位
	

	作品简介

（作品内容简介、主创和主演人员简介）
	


注：请在□打√，每个作品单独填一张报名表，此表可复印。
附件4

2022年广东省群众艺术花会（少儿艺术）新兴片区舞台表演作品报名表
报送单位（盖章）：
	作品姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	单位（学校）
	

	辅导老师（姓名、单位）
	

	联系方式
	

	作品名称
	

	作品形式
	

	作品简介（包括书体、画种、尺寸、内容等，150字内）
	


